BL.271.4.2017 Chojnice, 10.02.2017 r.

Urzad Miejski w Chojnicach dziatajac w imieniu Gminy Miegjskiej Chojnice udziela
odpowiedzi na postawione zapytania dotyczace ogloszonego dnia 31.01.2017 r. w Biuletynie
Zamoéwien Publicznych nr 16978-2017 przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowe ulicy
Cztuchowskiej w Chojnicach wraz z infrastruktura towarzyszacag w ramach Programu
Rozwoju Gminnej i Powiatowe] Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”. '

Pytanie 29
Prosze o zataczenie do projektu wykazu drzew do wycinki.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pyt. Nr 14

Pytanie 30
Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopuszcza fugowanie kostek zaprawa do fugowania.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pyt. Nr 24

Pytanie 31
Prosimy o informacje czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ frezowanie istniejacego oznakowania
poziomego.

Odpowiedz
Tak

Pytanie 32

Prosimy o potwierdzenie ze skrzyzowanie z ul. Lesmiana ma by¢ wykonane z kostki betonowej
Odpowiedz

Skrzyzowanie z ul.LeSmiana w kier. ul.Le$miana jest juz wykonane i nie nalezy ujmowac w kosztach,
natomiast skrzyz. z ul. Gryfa Pomorskiego w kier. ul. Gryfa Pomorskiego nalezy wykona¢ z asfaltu.

Pytanie 33
Wg dokumentacji na skrzyzowaniu nowoprojektowanego chodnika w chodniku wystepuje stup tp
prosze o wyjasnienie kto go przestawia.

Odpowiedz
Nie nalezy wycenia¢ przestawienia stupa

Pytanie 34

W dokumentacji wykazana jest projektowana sie¢ tp. trasy przebiegaja pod zjazdami oraz przez
skrzyzowania. Prosz¢ o wyjasnienie czy pod zjazdami, skrzyzowaniem nalezy wykona¢ przepusty .
Jezeli tak to prosze o uwzglednienie ich w przedmiarze

Odpowiedz
Nie

Pytanie 35

Prosze o wyjasnienie na czyj koszt nalezy rozebra¢ ogrodzenie na skrzyzowaniu Czluchowska-Stefana
Wyszynskiego oraz przenies¢ stup ogloszeniowy na skrzyzowaniu Asnyka i Cztuchowskie;j.
Odpowiedz

Wykonawca wyceni oraz ujmie w ofercie przebudowe - rozebranie oraz ponowne wykonanie nowego
ogrodzenia z siatki na dugosci 20mb oraz przeniesienie istniejgcego stupa ogloszeniowego.




Pytanie 36

Proszg¢ o wyjasnienie czy istniejace przejscie przy skrzyzowaniu z ul. Asnyka pozostaje czy nalezy je
zlikwidowad. Jezeli tak to po czyjej stronie jest likwidacja przejscie

Odpowiedz

Przejécie nalezy zlikwidowa¢ i wybudowa¢ nowe z sygnalizacjg $wietlng zgodnie z projektem.
Materialy z rozbidrki ,starego” przejscia przekaza¢ Zamawiajacemu. Transport materiatéw
rozbiorkowych na koszt Wykonawcy do 5 km

Pytanie 37
Prosimy o wskazanie miejsca wywozu barier ochronnych stalowych

Odpowiedz
Wykonawca wyceni transport barier ochronnych na odlegtos¢ do Skm.

Pytanie 38

Prosimy o uwzglednienie w przedmiarze rozbiorki istniejacego oznakowania pionowego oraz
wskazanie miejsca jego sktadowania.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje ze , nalezy dokonaé rozbiorki oznakowania pionowego a materiaty z rozbiorki
przekazal zamawiajacemu. Transport materiatéw rozbidrkowych na koszt Wykonawcy do 5 km

Pytanie 39
Prosimy o wskazanie technologii uzupetnienia ubytkéw przy scieku, wpustach.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pyt. Nr 9

Pytanie 40
Prosze o wyjasnienie czy inwestycja przewiduje przebudowg przepustu. Jezeli tak to prosimy o
okreslenie wytycznych dot. wykonania przepustu oraz uzupetnienie w przedmiarach.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pyt. Nr 101 11

Pytanie 41

7 zalaczonych dokumentéw wynika, ze Zamawiajacy sugeruje wykonanie nasypow z gruntu
rodzimego. Biorge pod uwage opis do projektu wynika, iz grunt wystgpujacy na przedmiotowym
odcinku nalezy do grupy nos$nosci G3 a w zwiazku z tym nie nadaje si¢ on do wbudowania w nasypy,
dlatego prosimy o poprawne oszacowanie robot ziemnych.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pyt. Nr 17

Pytanie 42

Prosimy o informacje: Czym uzupelni¢ powierzchnie migdzy chodnikiem a istniejgca ziemia na odc.
od km 0+864,50 do km 1+633,20

Odpowiedz

Zgodnie z przekrojem normalnym - rys nr 5.3 powierzchnig pomiedzy chodnikiem a istniejgca jezdnia
nalezy uzupelni¢ materialem z frezowania, natomiast powierzchni¢ za chodnikiem warstwa ziemi
urodzajnej - humusem

Pytanie 43
Czy zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej z rur PP SN8
korugowane K2

Odpowiedz
Nie




Pytanie 44

Prosze o zamieszczenie na stronie operatu wodno — prawnego

Odpowiedz

Zamawiajacy zamieszcza pozwolenie wodno-prawne . Operat w wersji papierowej dostepny w
siedzibie Zamawiajacego

Pytanie 45
Prosze 0 zamieszczenie na stronie opinii geotechnicznej

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pyt. Nr 18

Pytanie 46
Prosze o zamieszczenie na stronie uzgodnien branzowych

Odpowiedz
Uzgodnienia w projekcie zmian do projektu podstawowego

Pytanie 47
Prosze o zamieszczenie na stronie pozwolenia na budowe

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pyt. Nr 13

Pytanie 48

Na rysunku PZT studnia D15.1 odprowadza sciek powierzchniowy z jezdni do rowu. Czy Inwestor
przewiduje zastosowanie rur przepustowych pod projektowanymi wjazdami w celu przepltywu $cieku
na catej dtugosci rowu?

Odpowiedz
Wykona¢ zgodnie z projektem — studnia z osadnikiem

Pytanie 49
Prosze o podanie parametréw objetosciowych dla korytka do projektowanego odwodnienia liniowego

Odpowiedz
Wykona¢ zgodnie z projektem zmian rys. 5.2.

Pytanie 50
Z racji braku informacji w projekcie jak i na profilach kanalizacji deszczowej, proszg o podanie
wysokosci osadnikow studni w strefie zlewni granicy miasta przy miejscowosci Topole

OdpowiedZ
Wysoko$¢ osadnikéw w studni 0,5m.
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DECYZJA

05.6223/40/08

Na podstawic art. 9. ust.] pkt 14 Tit."c” , art.37 pkt 2, art.122 ust.! pkt 1 | are. 123
ust.2, art. 127 ust. Vi 3, art. 131, arl. 140 ustl ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo
wodne (jednolity tckst z 2005 r., Dz, Nr 239 | poz. 2019 ze zm.), w zwigzku 7 § 19121
ust. 1 Rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawic warunkéw,
jakie nalezy spetnié przy wprowadzaniu $cickéw do wdéd lub do ziemi oraz w sprawie
substancji szczegolnie yzkodliwych dla $rodowiska wodnego ( Dz, U. N 137, poz, 984 ) an.
104 i 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postgpowania adimimstracyjnego
( jednolity tekst. z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 1
sierppia 2008 r.  Gminy Miejskiej Chojnice dotyczacym uzyskania pozwolenia wodno-
prawnego na odprowadzanie do gruntu podezysaczonych wéd opadowych z terenéw
wtwardzonych drogi krajowej Nr 22

orzekam:

Udzielic Gminie Miejskiej Chojiiice pozwolenia wodno-prawnego na

1. odprowadzanie do gruntu ( dzatka nr 6/2 ) poprzez skrzynki rozsaczajace
podczyszezonych w osadniku oraz scparatorze koalescencyjnym SKG NG40 wod
opedowych 2 terenéw utwardzonych jezdni, chodnikéw i ¢ciezki rowerowej z
odcinka drogi krajowej Nr 22 w km 245 + 369 do 245 + 520 - prawa strona drogj
w kierunku na Cuchdw-Chojnice wilosei @ Q = 34,3 UUs,

2. odprowadzenie do gruntu ( dzietka 6/2 ) poprzez skrzynki rozsgczajace
podezyszezonych w osadniku oraz scparatorze koalescencyjnym SKG NG25 wod
opadowych z terendw utwardzonych jezdni , chodnikéw i Sciczki rowcrowej .
odeinka drogi krajowej Nr 22 w km 245 + 371 do 245 + 520 lewa strona drogi w
kierunku Cztuchéw-Chojnice w ilosci : Q = 20,8 Vs

II, Pozwolenia wodno — prawncgo udziela sic  na czus okrcélony | tj. do dnia 31

sierpnia 2018 r. pod nastepujacymi warunkami

1. koncentracja zanieczyszezeh zawartych w wodach opadowych z terendw
utwardzonych drogi Nr 22 po ich oczyszczeniu w  osadniku szlamowym i
separatorze substancji ropopochodnych przed ich odprowadzeniem do gruntu nie
moze przekroczy¢ nizej podanych wartoéei dopuszezalnych :
- zawiesing ogdlna - 100 mg/1 ,
- weglowodory ropopochodne - 15 mg/l,

2. uprawniony bedzie ¢o najmnicj 2 razy do roku przeprowadzal przeglad
eksploatacyjny urzadzen oczyszezajyeych wody opadowe, cksploatowal i
konserwowal te urzadzenia zgodnie z zaleceniami zawartymi w instrukcii obsiugi
j konserwacji tych urzadzen, a czynnoéci zwiazanc z tymi pracami odnotowywal
w zeszycie eksploatac)i .

ULl Uprawniony odpowiada za wszelkie szkody powstale w zwiazku 7 wylkonywanicm
nadanego jemu prawa. ¢
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IV.  Pozwolenie wodno — prawne nie rodzi praw do nieruchomosei 1 urzadzen wodnych
koniecznych do jego realizacji oraz nie narusza prawa wlasnuéci i uprawnien osob
trzecich przystugujacych wobec tych nieruchamodei i wzadzen.

UZ ASADNIENIE:

Gmina Micjska Chojnice wysigpita z waioskiem o vzyskanic pozwolenia wodno -
prawnego na odprowadzanic do grimtu wod opadowych z terenéw utwurdzonych deogi
krajowej Nr 22. W dniu 1 sieepnia 2008 t. vostato wszezgte postepowanie administraoyjne w
przedmiotowej sprewic. Zawiadomicnie o wszezgciu postgpowanin zostalo podane do
publicznej windomosci poprzez wywieszenie informacii o jego wszezgeia na tablicy ogloszen
Starostwa Powiatowego w Chojnicach . Zawindomienia 0 wszezgeiu postgpowania otrzymaty
rdwniez strony postgpowania. Do dnia wydania decyzji nie wplyngly do organu wydajacego
pozwolenic wodno — prawne uwagi odnosnic przedstawionego wniosku. Wody opadowe &
terenéw utwardzonych ( jezdnia, chodnik, §ciczka rowcrowa ) po podezyszezenin w
separatorze substancji ropopochodnych odprowadzone beds do gruntu poprzez skrzynki
rozsaczajgee. Operat wodno-prawny wykonany mzez inz.  Boleslawa Wachowskiego
zlozony wraz v wnioskiem spelnia wszystkic wymogi formalno — prawne uprawniajace do
wydania niniejszej decyzji .

Wobec powysszego orzeczono juk w sentencii.

Pouczenie :
Od decyzji shuzy Stronie prawo wniesienia odwolania do Wojewody Pomorskicgo w terminie
14 dni od daly jej otrzymania, 7a posrcdnictwem organu, ktéry ja wyclat,
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Otrzymujs :

(1) Gmina Miejska Chojnice ,
2. Regionalny Zarzgd Gospodarki Wodnej w Gdansku,,

3. Generalna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrad , ul. Subisiawa 5, 80 -354 Gdanisk ,
4. Ewai Wiestaw Kiedrowicz , ul. Jagielty 11 , Chojnice,

5. afa. Stawomir Januszewski nr p Mip 108

Do wiademosei :
1. Pomorski Urzad Wojewadzki w Gdafisku Wydzial Srodowiska i Rolnictwa,,
2. Wojewddki Inspektor Ochrony frodowiska w Gdatisku Delegatura w Shupsku,
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